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Aquacel Ag+Extra, opatrunek hydrofiber ze srebrem 20 cm x
30 cm, 1 szt.
 

Cena: 128,24 zł

Opis słownikowy

Marka Aquacel

Postać opatrunek

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aquacel Ag+Extra, opatrunek hydrofiber ze srebrem 20 cm x 30 cm,
1 szt.

Aquacel Ag Extra, opatrunek o wymiarach 20 x 30 cm, stosowany jest do opatrywania trudno gojących się ran. Opatrunek zawiera srebro
wspomagające niszczenie biofilmu, zapobiegające jego odnowieniu, pomagające zwalczyć szerokie spektrum bakterii, łącznie z
antybiotykoopornymi. Technologia Hydrofiber zamyka nadmiar wysięku, bakterie i biofilm w strukturze opatrunku, wypełnia łożysko rany,
zapewniając optymalną wilgotność.

Wskazania Aquacel Ag+Extra, opatrunek hydrofiber ze srebrem 20 cm x 30 cm, 1 szt.

Przewlekłe owrzodzenia, Epidermolysis bullosa.

Dawkowanie Aquacel Ag+Extra, opatrunek hydrofiber ze srebrem 20 cm x 30 cm, 1 szt.

Dla ran z wysiękiem
Przed nałożeniem opatrunku należy oczyścić obszar rany za pomocą odpowiedniego środka oczyszczającego.

Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających powinien pokrywać skórę na
obszarze co najmniej 1 cm wokół rany.

Po nałożeniu opatrunku należy go pokryć opatrunkiem nieprzepuszczającym wilgoci (np. Granuflex Extra Thin lub Versiva XC) lub innym
odpowiednim opatrunkiem wtórnym. Szczegółowe instrukcje użytkowania można znaleźć na ulotkach dołączonych do opakowań
opatrunków.
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Wszystkie rany należy poddawać częstej kontroli. Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien
wzmacniających należy zmieniać kiedy jest to klinicznie wskazane (np. w przypadku przeciekania, nadmiernego krwawienia lub
podejrzenia infekcji).

Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających można, jeśli jest to wskazane,
pozostawić na ranie przez okres do 7 dni (za wyjątkiem oparzeń, w przypadku których opatrunek można pozostawić na ranie przez okres
do 14 dni).

Dla ran suchych
W dodatku do powyższych zaleceń:

Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających należy umieścić na ranie, a
następnie zmoczyć wyłącznie obszar opatrunku nad raną sterylną wodą lub solą fizjologiczną (0,9% roztwór NaCl).

Opatrunek należy przykryć opatrunkiem nieprzepuszczającym wilgoci, jak np. Granuflex Extra Thin, aby zapobiec wyschnięciu opatrunku,
a w rezultacie jego przyklejeniu do rany.

Dla oparzeń pośredniej grubości skóry

Przed nałożeniem opatrunku należy oczyścić obszar rany za pomocą odpowiedniego środka oczyszczającego.

Opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających powinien pokrywać skórę na
obszarze co najmniej 5 cm wokół oparzenia lub taki sam obszar przylegającego opatrunku Aquacel Ag Extra wykonanego w Technologii
Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających, gdyż po wchłonięciu wysięku opatrunek ulegnie skurczeniu.

Opatrunek Aquacel Ag Extra w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających powinien zostać przykryty sterylną, luźno
tkaną gazą i odpowiednio umocowany.W okresie bezpośrednio po wystąpieniu oparzenia (do 4 dni) intensywny wysięk może wymagać
zdjęcia nasączonego opatrunku i założenia nowego opatrunku Aquacel Ag Extra wykonanego w Technologii Hydrofiber z dodatkiem
włókien wzmacniających.

Należy regularnie zdejmować opatrunek zewnętrzny i dokonywać kontroli opatrunku Aquacel Ag Extra w Technologii Hydrofiber z
dodatkiem włókien wzmacniających, nie zdejmując go z oparzonego obszaru.

Przyleganie opatrunku Aquacel Ag Extra wykonanego w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien wzmacniających do łożyska rany
jest pożądane. Nieprzyleganie części opatrunku może wskazywać na pogłębienie się rany lub infekcję.W celu oceny sytuacji można
odciąć części opatrunku. Odsłonięte obszary należy następnie poddać odpowiedniemu leczeniu.

W miarę postępowania procesu reepitelializacji rany oparzeniowej opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z
dodatkiem włókien wzmacniających odejdzie od rany lub da się łatwo zdjąć.

W przypadku oparzeń niepełnej grubości opatrunek Aquacel Ag Extra wykonany w Technologii Hydrofiber z dodatkiem włókien
wzmacniających można pozostawić na ranie przez okres do 14 dni lub zgodnie ze wskazaniami klinicznymi.

W przypadku wystąpienia infekcji konieczna może być częsta kontrola rany. Po zaopatrzeniu rany niezużytą resztę opatrunku należy
wyrzucić. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. (10˚ C – 25˚ C, 50˚ F – 77˚ F)

Przeciwwskazania Aquacel Ag+Extra, opatrunek hydrofiber ze srebrem 20 cm x 30 cm, 1 szt.

Opatrunek Aquacel Ag Extra nie powinien być stosowany u osób wrażliwych lub wykazujących reakcje alergiczne na srebro lub
karboksymetylocelulozę sodową.

Informacje dodatkowe Aquacel Ag+Extra, opatrunek hydrofiber ze srebrem 20 cm x 30 cm, 1
szt.
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Gwarantowana jest sterylność opatrunku, o ile sterylne opakowanie zawierające opatrunek nie zostało uszkodzone lub otwarte przed
jego użyciem.

Produkt do jednorazowego użytku. Ponowne użycie może wpłynąć na zwiększenie ryzyka infekcji oraz zakażenia krzyżowego. Fizyczne
właściwości opatrunku mogą w przypadku powtórnego użycia nie zostać zachowane.

Tam, gdzie jest to wskazane, należy stosować odpowiednie środki wspomagające. (np. stosowanie kompresjoterapii przy opatrywaniu
owrzodzeń żylnych nóg lub środków odciążających przy opatrywaniu odleżyn).

W przypadku owrzodzeń w przebiegu stopy cukrzycowej należy kontrolować poziom glukozy, jak również stosować inne środki
wspomagające.

Infekcje nie stanowią przeciwwskazania do stosowania opatrunku Aquacel Ag Extra. W przypadku rozwoju infekcji w trakcie stosowania
opatrunku należy rozpocząć terapię antybiotykową zgodną ze wskazaniami klinicznymi, pod nadzorem lekarza.

Jeśli zdejmowanie opatrunku sprawia trudności, należy całkowicie nasączyć opatrunek sterylnym roztworem soli fizjologicznej (0,9%
NaCl)lub wodą i powoli usunąć.

Opatrunek Aquacel Ag Extra wytwarza wilgotne środowisko ułatwiające rozwój nowych naczyń krwionośnych, na skutek czego w
niektórych przypadkach delikatne, nowoutworzone naczynia mogą być źródłem wysięku o krwawym zabarwieniu.

Opatrunek Aquacel Ag Extra w nie jest przeznaczony do stosowania jako gąbka chirurgiczna.

Opatrunek Aquacel Ag Extra nie jest przeznaczony do stosowania w wewnętrznych jamach ciała ani wewnątrz ran zamkniętych.

Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.
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